Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа
ПРИКАЗ

от
02.03.2012

   №   101
Об итогах муниципального этапа

Олимпиады «Здоровое поколение»

школьников общеобразовательных

учреждений в 2011/2012 учебном году
В соответствии  с приказом Управления образования от 06.02.2012 № 63 «О проведении муниципального этапа областной олимпиады «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году» и на основании протокола муниципального этапа олимпиады «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа областной олимпиады «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областной олимпиады «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году и наградить их дипломами Управления образования (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить подготовку победителей и призеров муниципального этапа для участия в областной олимпиаде «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую методическим кабинетом О. А. Азанову.

Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.

Тел. 3-17-51
Приложение 1

Утверждено

приказом Управления образования

от  02.03.2012   №  101
Рейтинг

участников муниципального этапа областной олимпиады
«Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений
в 2011/2012 учебном году
	№
	ФИО участника
	Школа
	Класс
	ФИО учителя
	Количество баллов

Максимальное – 30

	1.
	Депцов

Сергей Владимирович
	МБОУ «СОШ № 1»
	11г
	Щукина

Ольга

Николаевна
	25

	2.
	Прокопов

Егор Витальевич
	МБОУ «СОШ № 1»
	9в
	Щеголихина Юлия

Леонидовна
	19

	3.
	Осипова Ксения Андреевна
	МБОУ «ООШ № 15»
	9
	Лубинская Татьяна Никифоровна
	16

	4.
	Сибилев Дмитрий Валерьевич
	МБОУ «СОШ № 1»
	10б
	Щукина

Ольга

Николаевна
	16

	5.
	Кузьмин Кирилл Иванович
	МБОУ «СОШ № 1»
	9а
	Щеголихина Юлия

Леонидовна
	14

	6.
	Томилов Александр Владимирокич
	МБОУ «СОШ № 30»
	11а
	Бухарина Надежда Ивановна
	14

	7.
	Гилёва Светлана Владимировна
	МБОУ

«ООШ №18»
	9а
	Жукова
Анна
Ивановна
	13

	8.
	Нечаева Ксения Александровна
	МБОУ «СОШ № 30»
	9б
	Якушина Надежда Николаевна
	12

	9.
	Алехина Алена Алексеевна
	МБОУ «СОШ № 30»
	10а
	Бухарина Надежда Ивановна
	12

	10.
	Мингалеева Юлия Рафаиловна
	МБОУ «СОШ № 30»
	10б
	Бухарина Надежда Ивановна
	12

	11.
	Столбов Александр Александрович
	МБОУ «ООШ № 15»
	9
	Лубинская Татьяна Никифоровна
	11

	12.
	Голдинова Анастасия Александровна
	МБОУ «СОШ № 30»
	9б
	Якушина Надежда Николаевна
	11

	13.
	Надеина Галина Анатольевна
	МБОУ «СОШ № 30»
	11б
	Якушина Надежда Николаевна
	11

	14.
	Кислицына Мария Георгиевна
	МБОУ

«ООШ №18»
	9а
	Жукова
Анна
Ивановна
	10

	15.
	Глухова Анастасия Сергеевна
	МБОУ «ООШ № 29»
	9
	Елизарова

Ольга Владимировна
	10

	16.
	Полякова Наталья Евгеньевна
	МБОУ «ООШ № 29»
	9
	Елизарова

Ольга Владимировна
	10

	17.
	Ваничева Анастасия Александровна
	МБОУ «СОШ № 1»
	11г
	Щукина

Ольга

Николаевна
	10

	18.
	Атменеева Ангелина Николаевна
	МБОУ «СОШ № 1»
	10б
	Щукина

Ольга

Николаевна
	7

Приложение 2
Утверждено

приказом Управления образования

от  02.03.2012   №  101
 Список победителей и призеров

 муниципального этапа областной олимпиады «Здоровое поколение» школьников общеобразовательных учреждений в 2011/2012 учебном году
	№
	ФИО участника
	Школа
	Класс
	ФИО учителя
	Диплом
	Примечание

	19.
	Депцов

Сергей Владимирович
	МБОУ «СОШ № 1»
	11г
	Щукина

Ольга

Николаевна
	победитель
	Областной этап

	20.
	Прокопов

Егор Витальевич
	МБОУ «СОШ № 1»
	9в
	Щеголихина Юлия

Леонидовна
	призер
	Областной этап

	21.
	Осипова Ксения Андреевна
	МБОУ «ООШ № 15»
	9
	Лубинская Татьяна Никифоровна
	призер

	22.
	Сибилев Дмитрий Валерьевич
	МБОУ «СОШ № 1»
	10б
	Щукина

Ольга

Николаевна
	призер
	Областной этап

4